令和 8 年 3 月吉日

地区部会員 各位

（一社）東京都トラック協会足立支部

綾瀬東地区部会部会長 杉田 智

綾瀬東地区部会 総会開催のお知らせ

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

綾瀬東地区部会総会を下記の通り開催します。是非ご出席ください。また

欠席の方は委任状を必ずご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

1．日 時  令和 8 年 4 月 24 日（金）  午後 5 時 00 分 より

1．場 所  味処 まの 足立区綾瀬 2‐23‐3  電話 03‐3690‐0966

1．会  費  ￥ 5,000 1 社 1 名のみ。2 名以上は 1 名¥18,000 いただきます。

1．議 題  ① 令和 7 年度 活動報告並びに会計報告

② 令和 8 年度 活動（案）・予算（案）

③ 令和 8・9 年度 役員改選

以上

終了後に懇親会を行います。尚、午後 5 時 30 分より綾瀬トラック部会総会を開き

懇親会は午後 6 時からトラック部会との合同開催になります。ご了承ください。

※  出欠・委任状につきましては 4 月 15 日（水）迄に、下記 FAXもしくは

メールにて杉田運送(有)までお願いいたします。

     FAX：03-3859-3009

MAIL：sugitaun@adachi-rokucyo.net

綾 瀬 東 地 区 部 会 総 会

〔令和 8 年 4 月 24 日（金）午後 5 時 00 分～〕

○ 総   会     出   席  ・   欠   席

○ 懇 親 会     出   席  ・   欠   席

会社名：                氏名：

             委 任 状

（一社）東京都トラック協会足立支部綾瀬東地区部会    令和  年  月  日

部会長  杉 田  智 殿

 令和 8 年 4 月 24 日開催の令和 7 年度綾瀬東地区部会総会に

 おける議決権行使に関する一切の権限を

                 殿 に委任いたします。

            氏  名                ㊞

mailto:sugitaun@adachi-rokucyo.net